


        
            
                



            

            
        

        

        

        






        

        


    









    
        


        
    

    

    
        

            

            
                
                    
                
            

            
                
                   
    
        
            Byli jste úspěšně odhlášeni.
        

    








                
            

            

            










    
        
    
    




    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                    
                
            
            
    
        
            
                
                
                
                
            
        
    



            
                
                    
                
                
                    
    
        Hledání
        
        
        
            
            Odeslat hledání
        
        
            
                
                
            
        
        
        

        



        
        
    



                

            
        


        
            
                
    	
                    Produkty a terapie
                    	
                            Overview
                        
	
                                
                                    Degenerativní onemocnění páteře
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Hojení ran
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Infuzní terapie
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Intervenční vaskulární diagnostika a léčba
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Kardiochirurgie a hrudní chirurgie
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Kontinence a urologie
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Laparoskopická chirurgie
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Léčba bolesti
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Mimotělní očištění krve
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Neurochirurgie
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Nutriční terapie
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Ortopedické kloubní náhrady
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Péče o diabetes
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Péče o stomii
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Prevence infekce
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Všeobecná chirurgie
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            


                
	
                    PŘÍBĚHY
                    	
                            Overview
                        


                
	
                    Společnost
                    	
                            Overview
                        
	
                                
                                    B. Braun pro život
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Compliance
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Historie
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Kariéra v B. Braun
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Kontakt
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Tiskové centrum
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            
	
                                
                                    Zákaznické centrum
                                    
                                
                                	
                                        Overview
                                    


                            


                








            
            
    	
                    
                        
                        Czech Republic
                        
                            
                        
                    
                
	
              

    
        My B. Braun
    

    
            
                Ahoj !


                


                
                    
                        
                        Můj profil
                    

                

                
                    
                        
                        Na přehled My B. Braun
                    

                

                


                Odhlášení
            

            
                
                    
                    


                    
					visibility
					


                    
                    

                    
                        Zapomenuté heslo?
                    


                    

                


                


                Ještě nejste registrováni?


                
                    
                    Zaregistrovat se
                


            

    






                


                  
            
	
                
                    Úvodní stránka
                
                    VPOIS
                
                    Kariéra
                
                    Kontakt
                
            
	
                
                    Úvodní stránka
                
                    VPOIS
                
                    Kariéra
                
                    Kontakt
                
            




        

    


    



    

    
        

    
    
        



    
    
        
            
                Péče o pacienty
                s onemocněním ledvin
            

        
        
    







        
    
        
            
                
                    
                        
                        Product Quick Finder
                    
                

            

        

        
            
                zavřít
                
            
            
                
                    
                        Rychlé vyhledání produktu

                        
                            
                            
                        


                        
                            
                            Zobrazit výsledky
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Vybrat kategorii nebo podkategorii
                        

                    

                

                
                    
                    Zobrazit kategorie
                
            

        

    
 





 


        
    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                B. Braun Česká republika
                            
                        
                    
                    
                
            

        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                Společnost
                            
                        
                    
                    
                
            

        
            
                
                    B. Braun Avitum
                
            

        
    





        
    

    

    
        

    
        B. Braun Avitum- kompetentní partner při léčbě onemocnění ledvin

        
            
                
    
        
        
        
        
    
    

        
            
        

    


    






    



                
                    
                
            

            
                
    
        Ve chvíli, kdy kvůli nedostatečné funkci ledvin tělo samo nezvládá zbavit se odpadních látek, jsou pacienti odkázáni na odbornou péči. B. Braun Avitum poskytuje prvotřídní lékařskou péči s cílem zvýšení a udržení kvality života pacientů s chronickým poškozením ledvin. Díky silnému a stabilnímu zázemí nadnárodního koncernu B. Braun jsme propojili oblast výzkumu, vývoje a výroby dialyzačních technologií s každodenní praxí. Můžeme si tak být jisti, že se našim klientům dostává skutečně špičkového dialyzačního ošetření, které odráží nejnovější poznatky moderní medicíny.

B. Braun Avitum provozuje síť dialyzačních středisek a odborných ambulancí a je součástí Skupiny B. Braun Česká a Slovenská republika.

    




                
            

        

    




    
    
        
            
                
                    Ambulance B. Braun Plus

                
            

        
        
            
            
                
    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        
        
            
                Praha - Budějovická


                B. Braun odborné ambulance Praha, Poliklinika Budějovická, v přízemí zelené budova nyní poskytují služby nefrologické a chirurgické ambulance včetně stomické poradny. 


                
                
                    více informací

                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        
        
            
                Olomouc


                B. Braun Plus Olomouc nyní poskytuje nejkomplexnější péči nejen pro dialyzované pacienty, ale také pro ostatní zájemce o odborné vyšetření.


                
                
                    více informací

                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        
        
            
                Brno Campus


                B. Braun odborné ambulance v budově kliniky Campus v Brně nyní poskytují komplexní péči pro zájemce o odborné vyšetření.


                
                
                    více informací

                    
                

            

        

    




            

        

        
    



    
    
        
            
                
                    Prevence
                
            

        
        
            
                Jak předejít onemocnění ledvin

            
            
                
    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Preventivní vyšetření 

        
            
                Světový den ledvin

                Druhý čtvrtek v březnu každoročně provádíme preventivní vyšetření ledvin na všech dialyzačních střediscích B. Braun Avitum. Vyšetříme vás zdarma a bez objednání.

                
                
                    Více informací
                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Ledvinová kalkulačka

        
            
                Máte zdravé ledviny?

                Nemocné ledviny většinou nebolí, proto je důležité věnovat pozornost prevenci. Zda patříte do rizikové skupiny, zjistíte během chvilky. Stačí, když vyplníte krátký on-line test.

                
                
                    Více informací
                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Životospráva a pravidelná prevence

        
            
                Desatero zdraví ledvin

                Více než polovina nemocných, kteří zahajují dialýzu, trpí selháním ledvin v důsledku cukrovky, vysokého krevního tlaku a kornatění tepen. Můžete tomu předejít.

                
                
                    Více informací
                    
                

            

        

    




            

        

        
    



    
    
        
            
                
                    Péče o pacienty s onemocněním ledvin
                
            

        
        
            
            
                
    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Ambulantní péče

        
            
                Odborné ambulance

                Nefrologické, interní, nutriční, chirurgické a urologické ambulance B. Braun v České republice.

                
                
                    Odborné ambulance
                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Nefrologická pracoviště v Česku

        
            
                Dialyzační střediska

                Přehled všech dialyzačních středisek B. Braun Avitum v České republice. Najděte tu nejlepší péči. 

                
                
                    Dialyzační střediska v České republice
                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Selhání ledvin


        
            
                Život s dialýzou


                Co je dialýza a jaké jsou možnosti náhrady ledvin? Jak se s dialýzou změní životní styl a kolik tekutin denně pít? Shrnuli jsme pro pacienty důležité poznatky o dialýze a základní rady a tipy pro kvalitnější život. 


                
                
                    Vše o dialýze
                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Prázdninové dialýzy

        
            
                Cestujte i při dialýze

                Můžete cestovat, i když jste na dialýze. Prohlédněte si, kde ve světě jsou dialyzační střediska B. Braun. Všechna tato místa můžete bez problémů navštívit. Rádi vám pomůžeme.




                
                
                    více informací
                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Časopisy ke stažení


        
            
                Dialog - časopis nejen pro dialyzované pacienty

                Každé dva měsíce vydáváme časopis Dialog, kde se naši pacienti dozví novinky ze světa dialyzační péče.


                
                
                    Časopis Dialog
                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        B. Braun Omnia

        
            
                Péče nejen o seniory

                Dialyzační středisko, odborné ambulance a domov pro lidi se zdravotním postižením − vše v rámci komplexu B. Braun Omnia ve Slavkově u Brna. Multifunkční středisko nabízí služby pro pacienty i veřejnost.


                
                
                    více informací

                    
                

            

        

    




            

        

        
    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Dieta a dialýza


        
            
                Recepty na chutná a zdravá jídla


                Existuje řada způsobů, jak si udržet zdraví. Ujistěte se, že dodržujete pokyny a medikaci vašeho lékaře, který vám také poradí, jak upravit svou životosprávu. Nemusíte se obávat, zdravá výživa totiž může chutnat. 




                
                
                    více informací

                    
                

            

        

    



    
        
            
    
        
        
    
    

        
            
        

    




    


        
        Domácí dialýza


        
            
                Díky domácí dialýze mám čas a prostor na práci

                S osmačtyřicetiletou Věrou Fialovou se život nemazlil. Za to, že jí přestaly fungovat ledviny, mohla zdánlivě banální věc – přechozené nemoci v mládí.

                
                
                    celý příběh
                    
                

            

        

    




    

    





    
        
    


    
    
        
    
        

    



    




    
    
        
            
                	
                            
                                Facebook
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                YouTube
                            
                        


            

        

    



    




    
        
            	Tiráž
	Podmínky použití
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla spotřebitelské soutěže
	Nastavení souborů cookie


        

        

        
            
                
                    Copyright © B. Braun SE
                
            

        
    






    



        


        


        
    



    
            
               
           
       

        
          


          
        

        
        
          


          
        
         


         


         

    

    



    



    


        



    
